
ZARZĄDZENIE NR 68/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Słubicach.

Na podstawie art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.)  w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję Interdyscyplinarny Zespół do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

w Słubicach w składzie:

Hanna Chustecka- Stępień – pracownik socjalny zatrudniony w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Słubicach,

Monika Cichecki – starszy pracownik socjalny zatrudniony w  Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Słubicach,

Adam Grochoła - prokurator zatrudniony w Prokuraturze Rejonowej w Słubicach,

Sabina Matkowska – kierownik Biura spraw społecznych zatrudniony w Urzędzie Miejskim 

w Słubicach, członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,

st. Sierż. Ewa Murmyło – asystent zespołu wykroczeń, profilaktyki społecznej, nieletnich 

i patologii Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Słubicach,

Monika Pasińska – pracownik socjalny zatrudniony w Niepublicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej Szpital Powiatowy im. Prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o.o.

Joanna Sierżant – Rekret – przedstawiciel Stowarzyszenia po PROstu Pracowni Rozwoju 

Osobistego w Słubicach,

Jolanta Skręty - Dyrektor Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach,

Katarzyna Szot – Błażejewska – kurator specjalista zatrudniony w I Zespole Kuratorskiej 

Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Słubicach,

Patrycja Tomala – pracownik socjalny zatrudniony w  Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Słubicach.

§ 2. Interdyscyplinarny Zespół do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Słubicach 

w składzie okreslonym w  § 1 powołuje się na okres 2 lat, licząc od dnia wejścia  w życie  

zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

Słubicach.

Id: DB551543-01A2-475F-AA97-609DC1168D0B. Przyjęty Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: DB551543-01A2-475F-AA97-609DC1168D0B. Przyjęty Strona 2




